
Uchwała nr 1296/361/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez Wykonawcę – Mastermind 
Media Sp. z o.o., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada  
1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1360 i 1467) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Krzysztofowi Strachocie - Osińskiemu – Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie,  

2) Annie Radzik – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

3) Karolinie Olesińskiej - Marciniuk – Radcy Prawnemu w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Marcinowi Wielgolaskiemu – Radcy Prawnemu w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Justynie Niedzielak – Kierownikowi Wydziału  Współpracy i Promocji Gospodarczej  
w Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie,  

6) Joannie Czechowicz - Bieniek – Kierownikowi w Biurze Prasowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

7) Jolancie Nalewajk – Inspektorowi w Biurze Prasowym Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

8) Hannie Maliszewskiej – Głównemu Specjaliście w Biurze Prasowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego - Zamawiającego - przed 
Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania z dnia 30 lipca 2018 r., złożonego przez 
Mastermind Media Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 107, 02-011 Warszawa, w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na usługę przygotowania i realizacji koncepcji strategicznej i kreatywnej kampanii medialnej 
o szerokim zasięgu w ramach projektu „PLAN DZIAŁAŃ POMOCY TECHNICZNEJ UMWM 
na lata 2017 – 2018 w zakresie informacji  i promocji RPO WM 2014 – 2020”.  

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1 może działać samodzielnie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez Wykonawcę – Mastermind Media Sp. z o.o., w postępowaniu o udzielenie zamówie...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


